证券代码：600555      股票简称：海航创新        公告编号：临2018-018

900955                海创B股

海航创新股份有限公司

第七届董事会第 20 次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海航创新股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2 月 7 日以邮件方式

向各位董事发出召开第七届董事会第 20 次会议的通知，于 2018 年 2 月 12 日以

通讯方式召开会议。本次会议应参会董事 11 人，实际参会董事共 11 人。本次会

议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议审议通过如下议案：

1、《关于选举祝捷先生为公司董事暨李铁先生不再担任公司董事的议案》

因公司管理需要，根据《公司法》、《公司章程》及有关法律法规的规定，同

意选举祝捷先生为海航创新股份有限公司第七届董事会董事，任期至第七届董事

会任期届满，李铁先生不再担任公司董事、董事会提名委员会委员职务。

该议案表决结果：同意 11 票；弃权 0票；反对 0票。

本议案需提交公司股东大会审议批准。

2、《关于选举鲍汝林先生为公司董事暨李强先生不再担任公司董事的议案》

因公司管理需要，根据《公司法》、《公司章程》及有关法律法规的规定，同

意选举鲍汝林先生为海航创新股份有限公司第七届董事会董事，任期至第七届董

事会任期届满，李强先生不再担任公司董事职务。

该议案表决结果：同意 11 票；弃权 0票；反对 0票。

本议案需提交公司股东大会审议批准。

3、《关于召开公司 2018 年第二次临时股东大会的议案》

鉴于以上第 1、2 项议案经董事会审议通过后，需提交公司股东大会审议，

现同意召开公司 2018 年第二次临时股东大会，具体事项将另行通知。

该议案表决结果：同意 11 票；弃权 0票；反对 0票。

针对上述议案 1、2，独立董事傅劲德先生、徐麟祥先生、沈银珍女士、秦

波先生、周莉女士均出具了同意的独立意见，具体内容详见同日披露于上海证券

交易所网站（http://www.sse.com.cn/）的《海航创新独立董事关于公司第七届

董事会第 20 次会议审议的相关事项的独立意见》。

特此公告

海航创新股份有限公司董事会

二〇一八年二月十三日

附件：

祝捷先生个人简历

祝捷，男，1981 年 4 月出生，香港科技大学 EMBA。2011 年 10 月加入海航，

历任海航旅业控股(集团)有限公司投资与证券业务部副总经理、总经理；北京京

旅盛宏投资管理有限公司副总经理、总经理；海航旅游集团有限公司董事兼首席

创新官、创新总裁；海旅发展有限公司董事长兼首席执行官；海航旅游创新发展

有限公司总裁；海航旅业创新投资有限公司董事长兼首席执行官；海航旅业集团

有限公司创新总裁、董事；海航通航投资集团有限公司董事长。现任海航通航投

资集团有限公司执行董事长。

鲍汝林先生个人简历

鲍汝林，男，1949 年 10 月出生，2008 年加入海航，历任海南航空学校有限

责任公司董事长、海航集团管理顾问委员会委员。